
Mag. GUSTAVO DANIEL tri. 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS- mea 
FRIA RITA AMARTEARENA 

ArJOSCA Y DE IWESTIGACióN 
TAD DE 03. EXACTAS - tJ$S. 

MPC 

úllotirelidattet~ dele, Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (03871425-5408 - Ear W387)425-5449 

Republint Argentina 

Expediente EXA N° 8.504/2019 
Resolución D—EXA: 431/2019 

Salta, 27 de agosto de 2019 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de 
Interesados para la cobertura de un (1) Cargo de Graduado Adscripto, para la asignatura 
Electrónica Analógica, de la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 2006), 
que se dicta en Salta Capital, y 

CONSIDERANDO: 

Que, corresponde sustituir a los docentes: E.U.Maiver Wilfredo VILLENA y Dra. 
Sonia Ester ESTEBAN, por revestir la condición de consejeros. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la 
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de sustitución 
de miembros la Comisión Asesora Jurado que habrá de entender en la convocatoria que se 
tramita por estos actuados. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Sustituir a los docentes: E.U. Maiver Wilfredo VILLENA y a la Dra. Sonia 
Ester ESTEBAN, en la integración de la Comisión Asesora del llamado a Inscriptión de 
Interesados convocado mediante RESD-EXA: 389/2019, la que quedará conformado de la 
siguiente manera: 

MIEMBROS DEL JURADO 
TITULARES  

Dr. Carlos Alberto CADENA 
E.U. Víctor Hugo SERRANO 
Dr. Fernando F. TILCA 

SUPLENTES  
Dr. German Ariel SALAZAR 

ARTICULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a todas las personas mencionadas en el 
Artículo 1° y al postulante inscripto, Lic. Alfredo Marcos Florez. Hágase saber con copia al 
Departamento de Física, a la Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido, siga a la 
Dirección Administrativa de Docencia. 

Página 1 de 1 


	Page 1

